
Szczecin, dnia 27.08.2020 r. 

ZZ-2380-39/20 

                                                                                               Zestawienie ofert z dnia ich otwarcia tj. z dnia 24.08.2020 r. po poprawieniu omyłki 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „uPzp” na sukcesywne świadczenie kompleksowych usług w zakresie napraw bieżących 

oraz obsługi technicznej w służbowym sprzęcie transportowym użytkowanym w KWP SOP nr 1 w Szczecinie i SOP nr 2 Koszalinie 

oraz na rzecz  Komend Powiatowych Policji 

Część I  

Nr 

of

ert

y 

Wykonawca Cena oferty 

brutto w zł  

(C) 

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne 

oryginalne 

(CzO)  

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne tzw. 

„zamienniki” 

(CzZ) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji na 

cały przedmiot 

zamówienia 

(G) 

[w miesiącach] 

Czas 

wykonania 

usługi (CW) 

[w dniach 

roboczych] 

Odległość  

do miejsca 

wykonania 

usługi (O) 

[km] 

Zatrudnienie przy 

realizacji zamówienia 

co najmniej jednej 

osoby 

niepełnosprawnej w 

pełnym wymiarze 

czasu pracy (ON) 

[TAK/NIE] 

Warunki 

płatności 

1 SP. AUTO Sławomir Paweł Piątek 

ul. Zapadła 11 

70-033 Szczecin 

mail: spauto@op.pl 

217 000,00 5 15 24 1 3 NIE 
jak 

w siwz 

18 Auto-Wojak Przedsiębiorstwo Usługowo 

Handlowo Motoryzacyjne Piotr Popiołek 

ul. Santocka 44 

71-071 Szczecin 

mail: biuro@auto-wojak.pl 

201 000,00 20 20 24 2 3,50 NIE 
jak         

w siwz 

19 Mojsiuk Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Koszalińska 89 

76-039 Stare Bielice 

mail: sekretariat@mojsiuk.pl 

353 850,00 5 5 24 2 16,7 TAK 
jak 

w siwz 

20 Mojsiuk Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Koszalińska 89 

76-039 Stare Bielice 

mail: sekretariat@mojsiuk.pl 

353 850,00 5 5 24 2 16,7 TAK 
jak 

w siwz 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi :   369 075,00 zł. 



Część II  

Nr 

of

ert

y 

Wykonawca Cena oferty 

brutto w zł  

(C) 

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne 

oryginalne 

(CzO)  

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne tzw. 

„zamienniki” 

(CzZ) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji na 

cały przedmiot 

zamówienia 

(G) 

[w miesiącach] 

Czas 

wykonania 

usługi (CW) 

[w dniach 

roboczych] 

Odległość  

do miejsca 

wykonania 

usługi (O) 

[km] 

Zatrudnienie przy 

realizacji zamówienia 

co najmniej jednej 

osoby 

niepełnosprawnej w 

pełnym wymiarze 

czasu pracy (ON) 

[TAK/NIE] 

Warunki 

płatności 

1 SP. AUTO Sławomir Paweł Piątek 

ul. Zapadła 11 

70-033 Szczecin 

mail: spauto@op.pl 

505 200,00 5 15 24 1 3 NIE 
jak 

w siwz 

18 Auto-Wojak Przedsiębiorstwo Usługowo 

Handlowo Motoryzacyjne Piotr Popiołek 

ul. Santocka 44 

71-071 Szczecin 

mail: biuro@auto-wojak.pl 

507 500,00 20 20 24 2 3,50 NIE 
jak         

w siwz 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi :   778 150,00 zł. 

Część III  

Nr 

of

ert

y 

Wykonawca Cena oferty 

brutto w zł  

(C) 

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne 

oryginalne 

(CzO)  

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne tzw. 

„zamienniki” 

(CzZ) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji na 

cały przedmiot 

zamówienia 

(G) 

[w miesiącach] 

Czas 

wykonania 

usługi (CW) 

[w dniach 

roboczych] 

Odległość  

do miejsca 

wykonania 

usługi (O) 

[km] 

Zatrudnienie przy 

realizacji zamówienia 

co najmniej jednej 

osoby 

niepełnosprawnej w 

pełnym wymiarze 

czasu pracy (ON) 

[TAK/NIE] 

Warunki 

płatności 

18 Auto-Wojak Przedsiębiorstwo Usługowo 

Handlowo Motoryzacyjne Piotr Popiołek 

ul. Santocka 44 

71-071 Szczecin 

mail: biuro@auto-wojak.pl 

191 500,00 20 20 24 2 3,50 NIE 
jak         

w siwz 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi :   246 050,00 zł. 

 



Część IV  

Nr 

of

ert

y 

Wykonawca Cena oferty 

brutto w zł  

(C) 

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne 

oryginalne 

(CzO)  

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne tzw. 

„zamienniki” 

(CzZ) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji na 

cały przedmiot 

zamówienia 

(G) 

[w miesiącach] 

Czas 

wykonania 

usługi (CW) 

[w dniach 

roboczych] 

Odległość  

do miejsca 

wykonania 

usługi (O) 

[km] 

Zatrudnienie przy 

realizacji zamówienia 

co najmniej jednej 

osoby 

niepełnosprawnej w 

pełnym wymiarze 

czasu pracy (ON) 

[TAK/NIE] 

Warunki 

płatności 

3 Auto Expert Sp. z o.o. 

ul. Brzozowa 26 

75-136 Koszalin 

mail: biuro@autoexpert.koszalin.pl 

208 000,00 5 15 12 3 3 NIE 
jak  

w siwz 

17 Auto Centrum „JACEX” Sp. jawna R.E. 

Kozłowski 

ul. Boh. Warszawy 32A 

75-211 Koszalin 

mail: jacexkoszalin@premio.pl 

268 000,00 5 15 12 3 2,7 NIE 
jak  

w siwz 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi :   284 500,00 zł. 

 

Część V  

Nr 

of

ert

y 

Wykonawca Cena oferty 

brutto w zł  

(C) 

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne 

oryginalne 

(CzO)  

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne tzw. 

„zamienniki” 

(CzZ) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji na 

cały przedmiot 

zamówienia 

(G) 

[w miesiącach] 

Czas 

wykonania 

usługi (CW) 

[w dniach 

roboczych] 

Odległość  

do miejsca 

wykonania 

usługi (O) 

[km] 

Zatrudnienie przy 

realizacji zamówienia 

co najmniej jednej 

osoby 

niepełnosprawnej w 

pełnym wymiarze 

czasu pracy (ON) 

[TAK/NIE] 

Warunki 

płatności 

2 MAZITRANS Krzysztof Mazurek 

ul. Leśna 8 

78-230 Karlino 

mail: maziwarsztat@tlen.pl 

95 500,00 5 5 12 2 8 NIE 
jak  

w siwz 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi :   131 180,00 zł. 



Część VI  

Nr 

of

ert

y 

Wykonawca Cena oferty 

brutto w zł  

(C) 

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne 

oryginalne 

(CzO)  

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne tzw. 

„zamienniki” 

(CzZ) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji na 

cały przedmiot 

zamówienia 

(G) 

[w miesiącach] 

Czas 

wykonania 

usługi (CW) 

[w dniach 

roboczych] 

Odległość  

do miejsca 

wykonania 

usługi (O) 

[km] 

Zatrudnienie przy 

realizacji zamówienia 

co najmniej jednej 

osoby 

niepełnosprawnej w 

pełnym wymiarze 

czasu pracy (ON) 

[TAK/NIE] 

Warunki 

płatności 

4 Zakład Usługowy Stacja Kontroli 

Pojazdów Tomasz Mercik 

ul. Mickiewicz 14A 

mail: tmercik@interia.pl 

105 000,00 10 10 12 2 26 NIE 
jak  

w siwz 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi :   131 180,00 zł. 

 

Część VII  

Nr 

of

ert

y 

Wykonawca Cena oferty 

brutto w zł  

(C) 

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne 

oryginalne 

(CzO)  

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne tzw. 

„zamienniki” 

(CzZ) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji na 

cały przedmiot 

zamówienia 

(G) 

[w miesiącach] 

Czas 

wykonania 

usługi (CW) 

[w dniach 

roboczych] 

Odległość  

do miejsca 

wykonania 

usługi (O) 

[km] 

Zatrudnienie przy 

realizacji zamówienia 

co najmniej jednej 

osoby 

niepełnosprawnej w 

pełnym wymiarze 

czasu pracy (ON) 

[TAK/NIE] 

Warunki 

płatności 

7 Auto Serwis Wojciech Grzegorczyk 

ul. Spokojna 7 

78-500 Drawsko Pomorskie 

mail: Grzegorczyk.auto@gmail.com 

133 000,00 2 2 12 3 0,4 NIE 
jak  

w siwz 

13 Firma Usługowo-Handlowa AUTO 

Stanisław Kanarek 

ul. Złocieniecka 22a 

78-500 Drawsko Pomorskie 

mail: autoserwiskanarek@wp.pl 

125 500,00 5 5 12 3 1,1 NIE 
jak  

w siwz 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi :   131 180,00 zł. 



Część VIII  

Nr 

of

ert

y 

Wykonawca Cena oferty 

brutto w zł  

(C) 

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne 

oryginalne 

(CzO)  

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne tzw. 

„zamienniki” 

(CzZ) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji na 

cały przedmiot 

zamówienia 

(G) 

[w miesiącach] 

Czas 

wykonania 

usługi (CW) 

[w dniach 

roboczych] 

Odległość  

do miejsca 

wykonania 

usługi (O) 

[km] 

Zatrudnienie przy 

realizacji zamówienia 

co najmniej jednej 

osoby 

niepełnosprawnej w 

pełnym wymiarze 

czasu pracy (ON) 

[TAK/NIE] 

Warunki 

płatności 

9 Z.P.H.U. EL-MOT Elżbieta Barycza 

ul. Niepodległości 2A 

72-100 Goleniów 

mail: biuro@barycza.com.pl 

128 500,00 5 5 12 3 2,6 NIE 
jak  

w siwz 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi :   131 180,00 zł. 

Część IX  

Nie złożono żadnej oferty. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi :   131 180,00 zł. 

Część X  

Nr 

of

ert

y 

Wykonawca Cena oferty 

brutto w zł  

(C) 

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne 

oryginalne 

(CzO)  

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne tzw. 

„zamienniki” 

(CzZ) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji na 

cały przedmiot 

zamówienia 

(G) 

[w miesiącach] 

Czas 

wykonania 

usługi (CW) 

[w dniach 

roboczych] 

Odległość  

do miejsca 

wykonania 

usługi (O) 

[km] 

Zatrudnienie przy 

realizacji zamówienia 

co najmniej jednej 

osoby 

niepełnosprawnej w 

pełnym wymiarze 

czasu pracy (ON) 

[TAK/NIE] 

Warunki 

płatności 

10 Usługi Motoryzacyjne, Mechaniczne i 

Blacharskie Andrzej Kowalczuk 

ul. Kolejowa 16 

74-500 Chojna 

mail: kowalczyk.bazyl1@interia.pl 

107 500,00 - - 24 3 1,5 NIE 
jak  

w siwz 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi :   131 180,00 zł. 



Część XI  

Nr 

of

ert

y 

Wykonawca Cena oferty 

brutto w zł  

(C) 

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne 

oryginalne 

(CzO)  

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne tzw. 

„zamienniki” 

(CzZ) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji na 

cały przedmiot 

zamówienia 

(G) 

[w miesiącach] 

Czas 

wykonania 

usługi (CW) 

[w dniach 

roboczych] 

Odległość  

do miejsca 

wykonania 

usługi (O) 

[km] 

Zatrudnienie przy 

realizacji zamówienia 

co najmniej jednej 

osoby 

niepełnosprawnej w 

pełnym wymiarze 

czasu pracy (ON) 

[TAK/NIE] 

Warunki 

płatności 

8 Auto Naprawa VEGA 

ul. Chopina 22a 

72-400 Kamień Pomorski 

mail: vega_kamien@wp.pl 

122 500,00 5 5 12 3 2,3 TAK 
jak  

w siwz 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi :   131 180,00 zł. 

Część XII  

Nr 

of

ert

y 

Wykonawca Cena oferty 

brutto w zł  

(C) 

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne 

oryginalne 

(CzO)  

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne tzw. 

„zamienniki” 

(CzZ) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji na 

cały przedmiot 

zamówienia 

(G) 

[w miesiącach] 

Czas 

wykonania 

usługi (CW) 

[w dniach 

roboczych] 

Odległość  

do miejsca 

wykonania 

usługi (O) 

[km] 

Zatrudnienie przy 

realizacji zamówienia 

co najmniej jednej 

osoby 

niepełnosprawnej w 

pełnym wymiarze 

czasu pracy (ON) 

[TAK/NIE] 

Warunki 

płatności 

16 Auto Centrum „JACEX” Sp. jawna R.E. 

Kozłowscy 

ul. Bałtycka 32 

78-100 Kołobrzeg 

mail: jacexkolobrzeg@premio.pl 

99 400,00 5 15 12 3 1,7 TAK 
jak  

w siwz 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi :   131 180,00 zł. 

 

Część XIII  



Nr 

of

ert

y 

Wykonawca Cena oferty 

brutto w zł  

(C) 

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne 

oryginalne 

(CzO)  

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne tzw. 

„zamienniki” 

(CzZ) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji na 

cały przedmiot 

zamówienia 

(G) 

[w miesiącach] 

Czas 

wykonania 

usługi (CW) 

[w dniach 

roboczych] 

Odległość  

do miejsca 

wykonania 

usługi (O) 

[km] 

Zatrudnienie przy 

realizacji zamówienia 

co najmniej jednej 

osoby 

niepełnosprawnej w 

pełnym wymiarze 

czasu pracy (ON) 

[TAK/NIE] 

Warunki 

płatności 

12 UTECH Sp. z o.o. 

ul. Bema 30A 

73-150 Łobez 

mail: utech@wp.eu 

95 500,00 5 5 12 3 1,8 NIE 
jak  

w siwz 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi :   131 180,00 zł. 

 

 

 

Część XIV  

Nr 

of

ert

y 

Wykonawca Cena oferty 

brutto w zł  

(C) 

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne 

oryginalne 

(CzO)  

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne tzw. 

„zamienniki” 

(CzZ) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji na 

cały przedmiot 

zamówienia 

(G) 

[w miesiącach] 

Czas 

wykonania 

usługi (CW) 

[w dniach 

roboczych] 

Odległość  

do miejsca 

wykonania 

usługi (O) 

[km] 

Zatrudnienie przy 

realizacji zamówienia 

co najmniej jednej 

osoby 

niepełnosprawnej w 

pełnym wymiarze 

czasu pracy (ON) 

[TAK/NIE] 

Warunki 

płatności 

5 Zakład Blacharsko-Lakierniczy Mechanika 

Pojazdowa Andrzej Palicki 

ul. Gorzowska 9 

74-320 Barlinek 

mail: mechanikapojazdowa7@wp.pl 

72 300,00 25 25 18 2 28 NIE 
jak  

w siwz 

21 Firma Usługowo-Handlowa Gizela Korba 

ul. Broniewskiego 21 

74-300 Myślibórz 

mail: kontakt@fuhkorba.pl 

119 800,00 5 10 12 3 1 NIE 
jak  

w siwz 



Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi :   131 180,00 zł. 

 

Część XV  

Nr 

of

ert

y 

Wykonawca Cena oferty 

brutto w zł  

(C) 

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne 

oryginalne 

(CzO)  

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne tzw. 

„zamienniki” 

(CzZ) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji na 

cały przedmiot 

zamówienia 

(G) 

[w miesiącach] 

Czas 

wykonania 

usługi (CW) 

[w dniach 

roboczych] 

Odległość  

do miejsca 

wykonania 

usługi (O) 

[km] 

Zatrudnienie przy 

realizacji zamówienia 

co najmniej jednej 

osoby 

niepełnosprawnej w 

pełnym wymiarze 

czasu pracy (ON) 

[TAK/NIE] 

Warunki 

płatności 

4 Zakład Usługowy Stacja Kontroli 

Pojazdów Tomasz Mercik 

ul. Mickiewicz 14A 

mail: tmercik@interia.pl 

105 000,00 10 10 12 2 25,7 NIE 
jak  

w siwz 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi :   131 180,00 zł. 

Część XVI  

Nr 

of

ert

y 

Wykonawca Cena oferty 

brutto w zł  

(C) 

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne 

oryginalne 

(CzO)  

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne tzw. 

„zamienniki” 

(CzZ) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji na 

cały przedmiot 

zamówienia 

(G) 

[w miesiącach] 

Czas 

wykonania 

usługi (CW) 

[w dniach 

roboczych] 

Odległość  

do miejsca 

wykonania 

usługi (O) 

[km] 

Zatrudnienie przy 

realizacji zamówienia 

co najmniej jednej 

osoby 

niepełnosprawnej w 

pełnym wymiarze 

czasu pracy (ON) 

[TAK/NIE] 

Warunki 

płatności 

14 Motocykle-Kucyk Przemysław Kuczyński 

ul. Koszalińska 52 

76-100 Sławno 

mail: moto-kucyk@wp.pl 

118 300,00 5 15 12 3 3 NIE 
jak  

w siwz 

15 Ireneusz Siernicki Zakład Usługowo-
Handlowy „Car-Serwis”  

ul. Gdańska 40 

76-100 Sławno 

mail: siernickibosch@wp.pl 

104 500,00 5 5 12 3 0,5 NIE 
jak  

w siwz 



Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi :   131 180,00 zł. 

 

Część XVII  

Nr 

of

ert

y 

Wykonawca Cena oferty 

brutto w zł  

(C) 

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne 

oryginalne 

(CzO)  

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne tzw. 

„zamienniki” 

(CzZ) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji na 

cały przedmiot 

zamówienia 

(G) 

[w miesiącach] 

Czas 

wykonania 

usługi (CW) 

[w dniach 

roboczych] 

Odległość  

do miejsca 

wykonania 

usługi (O) 

[km] 

Zatrudnienie przy 

realizacji zamówienia 

co najmniej jednej 

osoby 

niepełnosprawnej w 

pełnym wymiarze 

czasu pracy (ON) 

[TAK/NIE] 

Warunki 

płatności 

4 Zakład Usługowy Stacja Kontroli 

Pojazdów Tomasz Mercik 

ul. Mickiewicz 14A 

mail: tmercik@interia.pl 

105 000,00 10 10 12 2 22,6 NIE 
jak  

w siwz 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi :   131 180,00 zł. 

Część XVIII  

Nr 

of

ert

y 

Wykonawca Cena oferty 

brutto w zł  

(C) 

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne 

oryginalne 

(CzO)  

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne tzw. 

„zamienniki” 

(CzZ) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji na 

cały przedmiot 

zamówienia 

(G) 

[w miesiącach] 

Czas 

wykonania 

usługi (CW) 

[w dniach 

roboczych] 

Odległość  

do miejsca 

wykonania 

usługi (O) 

[km] 

Zatrudnienie przy 

realizacji zamówienia 

co najmniej jednej 

osoby 

niepełnosprawnej w 

pełnym wymiarze 

czasu pracy (ON) 

[TAK/NIE] 

Warunki 

płatności 

6 Trako Sp. z o.o. 

Ul. Koszalińska 87 

78-400 Szczecinek 

Mail: trakopremio@wp.pl 

106 000,00 

 

 

5 

 

 

10 

 

12 

 

 

2 

 

 

1,7 
NIE 

jak  

w siwz 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi :   131 180,00 zł. 

 

 



 

Część XIX  

Nie złożono żadnej oferty. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi :   131 180,00 zł. 

 

Część XX  

Nr 

of

ert

y 

Wykonawca Cena oferty 

brutto w zł  

(C) 

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne 

oryginalne 

(CzO)  

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne tzw. 

„zamienniki” 

(CzZ) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji na 

cały przedmiot 

zamówienia 

(G) 

[w miesiącach] 

Czas 

wykonania 

usługi (CW) 

[w dniach 

roboczych] 

Odległość  

do miejsca 

wykonania 

usługi (O) 

[km] 

Zatrudnienie przy 

realizacji zamówienia 

co najmniej jednej 

osoby 

niepełnosprawnej w 

pełnym wymiarze 

czasu pracy (ON) 

[TAK/NIE] 

Warunki 

płatności 

11 Warsztat Elektromechaniki  

Arkadiusz Kania 

Ul. Krótka 2 

78-600 Wałcz 

Mail: arek.kania@o2.pl 

124 000,00 

 

5 

 

10 

12 

 

3 

 

3 

NIE 
jak  

w siwz 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi :   131 180,00 zł. 

 

Część XXI  

Nr 

of

ert

y 

Wykonawca Cena oferty 

brutto w zł  

(C) 

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne 

oryginalne 

(CzO)  

Procent 

zaoferowaneg

o rabatu na 

części 

zamienne tzw. 

„zamienniki” 

(CzZ) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji na 

cały przedmiot 

zamówienia 

(G) 

[w miesiącach] 

Czas 

wykonania 

usługi (CW) 

[w dniach 

roboczych] 

Odległość  

do miejsca 

wykonania 

usługi (O) 

[km] 

Zatrudnienie przy 

realizacji zamówienia 

co najmniej jednej 

osoby 

niepełnosprawnej w 

pełnym wymiarze 

czasu pracy (ON) 

[TAK/NIE] 

Warunki 

płatności 



22 GRIFFIN GROUP S.A. MARINE Sp. K. 

Aleje Armii 26 

00-609 Warszawa 

Mail: mberezowski@graffin-marine.pl 

429 000,00 

 

10 

 

 

10 
12 

 

5 

 

brak 
NIE 

jak  

w siwz 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi :   305 570,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. M.L. 


